ESTADO DE GOIÁS
PODER JUDICIÁRIO - TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA DO 55º CONCURSO PÚBLICO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SESSÃO PÚBLICA PARA O  SORTEIO

DO GRUPO DE CANDIDATOS A SEREM ARGUIDOS NA PROVA ORAL

O  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  LEANDRO

CRISPIM,  Presidente da Comissão Examinadora do  55º Concurso Público para Juiz
Substituto do Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados, que

no dia 04/10/2013, às 14 horas, no Plenário da Corte Especial do Tribunal de Justiça do

Estado de Goiás, será realizado, o sorteio dos grupos dos candidatos que serão arguidos

na prova oral.

Todas  as  informações  referentes  ao  sorteio  serão

disponibilizadas no site do Tribunal de Justiça.

A sessão é pública, porém sem a obrigatoriedade da presença

dos candidatos.

Comissão  Examinadora  do  55º  Concurso  Público  de  Juiz

Substituto do Estado de Goiás, ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e

treze (1º/10/2013).

Desembargador LEANDRO CRISPIM
Presidente da Comissão Examinadora